Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar

www. dilermandodeaqguiar.rs.gov.br
Gabinete do Prefeito

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 / 3612.4247 — Fone/Fax: (55) 3612.4901.

Portaria nº 256/2025/GP de 27.08.2025

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Art. nº 49

da Lei Municipal nº 539/2011 de 01.09.2010,

RESOLVE:

Conceder,a partir de 19 (dezenove) de agosto de dois mile vinte cinco (2025), Licença

Para Desempenho de Mandato Classista, a servidora Jecelaine Barchet Lobler, Assistente

Administrativo de Suporte, matricula 221, oito (08) horas semanais, conforme requerimento,

em anexo.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 27 (vinte e sete) dias do mês

de agosto do anode 2025 (dois mil e vinte cinco).

Registre-se e Publique-se

vt IE rir ELLE
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vida: